

ROMÂNIA MINISTERUL EDUCAȚIEI LICEUL TEORETIC MIHAIL KOGĂLNICEANU SNAGOV

Str. Intrarea Narciselor, Nr.8 Localitatea Snagov, Județul Ilfov Tel: 0213521997 E-mail : <u>Imksnagov@yahoo.com</u> Web: www.lmk.ro

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE NR. 12/ 14.06.2024

Consiliul de Administratie al Liceului Teoretic "Mihail Kogălniceanu" Snagov, întrunit în ședința din data de 14.06.2024, în conformitate cu:

- Prevederile art. 128 din Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;
- Prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia de organizare si functionare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar;
- Prevederile Ordinului nr. 4183 din 4 iulie 2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;
- Prevederile OME nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului national de învăţământ preuniversitar şi superior;
- Prevederile OME nr. 3069/ 15.01.2024 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul ministrului educației nr. 6072/ 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului national de învățământ preuniversitar și superior;
- Prevederile OME nr. 6877/ 22.12.2023 aprobarea Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2024—2025;

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă emiterea acordului pentru 1 cadru didactic care solicită detasarea in interesul invatamantului în anul școlar 2024 – 2025, pe catedra de limba Latina- prof. Ciuca Ioana Ruxandra: Art. 2. Se aproba incheierea situatiei scolare pentru clasele I-XI pana pe data de 18.06.2024, exceptie fac clasele de tehnologic a caror situatie se va incheia dupa finalizarea practicii

Art. 3. Se valideaza situatia la invatatura si disciplina pentru elevii din clasele terminale

Art. 4. Se aprobă masurile de organizare si desfasurare a probelor pentru examenele nationale (competente si evaluare nationala)

Art. 5. Se aproba programul pentru festivitatea de premiere (vineri 21.06.2024 – ora 9.00) la sediul unitatii scolare din str. Bujorului ,nr.14.



ROMÂNIA MINISTERUL EDUCAȚIEI

LICEUL TEORETIC MIHAIL KOGĂLNICEANU SNAGOV

Str. Intrarea Narciselor, Nr.8 Localitatea Snagov, Județul Ilfov Tel: 0213521997 E-mail : <u>Imksnagov@yahoo.com</u> Web: www.Imk.ro

Art. 6. Directorul unității de învățământ va duce la îndeplinire prin decizie prevederile prezentei hotărâri.

Președintele Consiliului de Administrație,

Director,

